
UCHWAŁA NR I/14/2018
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wzniesienia pomnika upamiętniającego Bohaterów II wojny światowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Rada Miejska w Choroszczy wyraża zgodę na upamiętnienie Bohaterów II wojny światowej, 
poprzez wykonanie nowego pomnika, zlokalizowanego na placu Brodowicza w Choroszczy.

2. Pomnik, o którym mowa w ust. 1, zostanie ufundowany przez Gminę Choroszcz, ze środków będących 
w budżecie gminy.

3. Pomnik zostanie usytuowany na części działki o numerze ewidencyjnym 101/12, obręb 31 
w Choroszczy, stanowiącej własność gminy Choroszcz.

4. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający orientacyjną lokalizację 
pomnika, o którym mowa w ust. 1.

5. Forma pomnika zostanie wybrana w postępowaniu konkursowym, przeprowadzonym przez gminę 
Choroszcz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

Beata Marlena Jeżerys

Id: AE26BC4A-814D-49C5-A30C-56827A5A0FAA. Podpisany Strona 1



Id: AE26BC4A-814D-49C5-A30C-56827A5A0FAA. Podpisany Strona 2




